

1. 平成23年度第1四半期決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績（累計）

	売上高	営業利益	経常利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %
24年3月期第1四半期	146,173 (10.7)	10,410 (5.0)	6,740 (△ 3.4)
23年3月期第1四半期	132,047 (1.6)	9,919 (△ 4.5)	6,979 (0.2)

	四半期純利益	1株当たり四半期純利益
	百万円 %	円 銭
24年3月期第1四半期	3,939 (1,409.2)	19.16
23年3月期第1四半期	261 (△ 91.3)	1.25

(注) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

2. 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
24年3月期第1四半期	1,645,159	408,368	24.2
23年3月期	1,641,561	410,741	24.4

○ 単独決算

1. 経営成績（累計）

	売上高	営業利益	経常利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %
24年3月期第1四半期	142,443 (10.8)	9,545 (△ 1.2)	5,989 (△ 10.6)
23年3月期第1四半期	128,520 (2.2)	9,662 (△ 4.4)	6,697 (△ 0.5)

	四半期純利益	1株当たり四半期純利益
	百万円 %	円 銭
24年3月期第1四半期	3,499 (7,344.7)	17.02
23年3月期第1四半期	47 (△ 98.4)	0.23

(注) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

2. 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
24年3月期第1四半期	1,581,133	363,241	23.0
23年3月期	1,576,200	365,937	23.2